Zestawienie pytań i odpowiedzi 
1. Pytanie: kryterium merytorycznym punktowym nr 5 Wnioskodawca może określić poziom wkładu własnego. Jego zwiększenie skutkuje przyznaniem większej ilości punktów. Jednak w arkuszu kalkulacyjnym, pkt. 3.1.5  istnieje możliwość podania jedynie maksymalnej wartości współfinansowania zgodnie z zapisami regulaminu i opisu dzialania. Istnieje obawa, że składając we wniosku i studium wykonalności oświadczenie o wniesieniu większego wkładu własnego, a braku tej modyfikacji w analize finansowej - dostarczamy do IZ niespójne informacje w tym zakresie.

 

Czy jest możliwość zmiany funkcjonalności arkusza kalkulacyjnego w polu poziom dofinansowania, tak aby Wnioskodawca - zgodnie z zapisami Załącznika nr 3 - Kryteria wyboru projektów mógł samodzielnie wskazać poziom współfinansowania projektu?

Odpowiedź: Wpisując dane w punkcie 3.1.5 arkuszu  – maksymalnie można wpisać 85% - i każdą inną wartość poniżej 85% - oznacza to, iż zwiększając poziom wkładu własnego (np. do 20%) wpisujemy w punkcie 3.1.5 wartość 80% - arkusz kalkulacyjny pozwala na takie zmiany.
2. Pytanie: Czy Wnioskodawca posiadający kopię decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego musi dołączyć również kopię decyzji o warunkach zabudowy? obszar, na którym realizowana będzie inwestycja nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - projekt przewiduje roboty budowlane.
Odpowiedź: W przypadku dostarczenia kopii decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, nie ma konieczności dodawania kopii decyzji o warunkach zabudowy

3. Pytanie: W liście sprawdzającej do weryfikacji kryteriów merytorycznych ogólnych  (obligatoryjnych) i specyficznych (obligatoryjnych) wyboru projektów widnieje zapis:

Czy Wnioskodawca wykazał w studium wykonalności wachlarz produktów turystycznych, na które realizacja projektu będzie miała wpływ.  W zapisach SZoOP, w słowniku terminologicznym znajduje się definicja produktu turystycznego, jednak w żadnym dokumencie strategicznym nie możemy odszukać wykazu produktów turystycznych  lub wachlarzu produktów turystycznych naszego województwa. Czy istnieje inna definicja, dokument strategiczny lub opracowanie, które precyzują ten zapis? 

Proszę o informację na temat kryterium merytorycznego (punktowego). „ Efektywność kosztowa zwiększenie o 1 osobę oczekiwanej liczby odwiedzin .... Czy ww. kryterium obliczane jest od kwoty netto czy brutto inwestycji

Odpowiedź:
1. Nie ma definicji wachlarza produktów turystycznych – jest to zwrot umowny, oznaczający zbiór produktów turystycznych

2.  Efektowność kosztowa – liczona jest od kwoty całkowitej projektu

